

3	Бренд-менеджер Отдел по поддержке продаж/Направление Мицубиси Менеджер по поддержке продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Отдел по поддержке продаж/Направление Форд Менеджер по поддержке продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Отдел по поддержке продаж/Направление Форд Менеджер по поддержке продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Отдел по поддержке продаж Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Отдел по продажам и закупкам автомобилей с пробегом Сток-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Менеджер по продаже дополнительного оборудования Производственный участок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Специалист по дебиторско-кредиторской задолженности Производственный участок Специалист по дебиторско-кредиторской задолженности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Производственный участок/Участок установки дополнительного оборудования №3	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Специалист по анкиррозийной обработке автомобилей Производственный участок/Производственный участок №1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Мастер цеха Направление Форд/Производственный участок/Производственный участок №1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Мастер цеха Направление Шкода/Производственный участок/Производственный участок №1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.02.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор операционного департамента

Паршиков Д.В.

(должность)

Ф.И.О.

25.02.2016
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель (Департамент по управлению персоналом)

Шестакова О.М.

25.02.2016

Технический директор (производственный участок)

Кушенко В.Н.

25.02.2016

Руководитель (Отдел по продажам и закупкам автомобилей с пробегом)

Титов Р.А.

25.02.2016

Ведущий специалист по охране труда (Департамент по управлению персоналом)

Шешукова Е.А.

25.02.2016

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

№1623

Головизнин В.А.

17.02.2016

(№ в реестре экспертов)

(Ф.И.О.)

(дата)